GOVERNO MVNKUPAL DEAcaraú
Comissão de Pregão

do Município de Acaraú

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 0109.01/2021-SRP

Pregão Eletrônico n" 0109.01/2021-SRP
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE VEÍCULOS AUTOMOTORES NOVOS, 0 ZERO KM, TIPO PASSEIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚCE.

Aos 09 dias do mês de novembro do ano de 2021, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Acaraú, CNPJ - 07.547.821/0001-91,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). TIAGO FONTELES SOUZA, auxiliado(a) pela Equipe
de Apoio formada pelos Sr(a)s. ANA MARIA NASCIMENTO MELO e JACO EXPEDITO DE LIMA NETO, com o objetivo de
adquirir SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE VEÍCULOS AUTOMOTORES NOVOS, 0 ZERO KM, TIPO PASSEIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES

JDE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ACARAÚCE.,conforme especificações e quantidades definidas no ato
nvocatório.

Empresas Participantes:

CACTUS REPRESENT, ASSESS COM DE VEÍCULOS E MOBILIÁRIOS LTDA, CPF/CNPJ: 37.959.304/0001-90, ME/EPP: Sim
NORD VEÍCULOS LTDA, CPF/CNPJ: 12.975.511/0001-08, ME/EPP: Não
TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELE-EPP, CPF/CNPJ: 06.028.189/0001-07, ME/EPP:
Sim

Lotes:

Lote 1 - VEICULO AUTOMOTOR 0 (ZERO) TIPO PASSEIO BICOMBUSTIVEL COR BRANCA 4 PORTAS CAP 5 PESSOAS
MOTOR POT MIN1MA DE 1000 CILINDRADAS MODELO E FABRICAÇÃO 2021/2021

Participação Licitante: Ampla participação

Situação Adjudicado

Classificação do(s) participante(s):

Empresa: CACTUS REPRESENT, ASSESS COM DE VEÍCULOS E MOBILIÁRIOS LTDA
CPF/CNPJ:37.959.304/0001 -90
Data Registro 0ferta:37.959.304/0001-90
Hora Registro Oferta: 13:40:42
Valor da Oferta:68.000,00
Marca do Produto: renault kwid

Empresa: NORD VEÍCULOS LTDA
CPF/CNPJ: 12.975.511 /0001 -08
Data Registro Oferta. i 2.975.511 /0001 -08
Hora Registro Oferta:22:38:10
Valor da 0ferta:67.000,00
Marca do Produto: RENAULT KWID

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

Empresa: TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECÇÕES E SERVIÇOS EIRELE-EPP
CPF/CNPJ:06.028189/0001 -07
Data Registro Oferta:06.028.189/0001-07
Hora Registro Oferta:14:54:19
Valor da Oferta:67.700,00
Marca do Produto: renault kwid

Desclassificaçâo(ôes):
Nenhum participante desclassificado.

I ances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
CACTOS REPRESENT, ASSESS COM DE VEÍCULOS E MOBILIÁRIOS LTDA 37.959.304/0001-90 09/11/2021 10:03:59 66.990/W
NORD VEÍCULOS LTDA 12.975.511/0001-08 09/11/2021 10:09:02 65.000/XÍ

.ecursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 12: 37hs, do dia 03 de dezembro de 2021, sendo
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

íAGO FONTELES SOUZA

Equipe de Apoio

ANA VIÁRIA NASCIMENTO MELO

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.COV.BR

CNPJ: O7.547.821/OOOl-91 CCF: 06.920.267-2